FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230011

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005_2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN

CONTRATADA: HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o número 27.158.141/0001-93.

OBJETO:  SERVIÇOS  ASSESSORIA  TÉCNICA  AO  RECURSOS
H U M A N O S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B E N T O
FERNANDES/RN, ENGLOBANDO FOLHA DE PAGAMENTO ENTRE
OUTROS SERVIÇOS: ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO
EM  SISTEMA  INFORMATIZADO  FORNECIDO  PELO  ORGAO,
ELABORAÇÃO DA GFIP, ELABORAÇÃO DA RAIS, ELABORAÇÃO
DA  DIRF,  ELABORAÇÃO  DO  SIAI  DP ,  TODOS  PARA
APRESENTAÇÃO E CONFERENCIA DO SETOR DE RH PARA A
DEVIDA  CONFERÊNCIA  E  ENCAMINHAMENTOS,
RECADASTRAMENTO DE SERVIDORES PARA ATUALIZAÇÃO DAS
FICHAS FUNCIONAIS  ,  ALÉM DE EMISSÃO DE  RELATÓRIOS
GERENCIAIS  E  DEMANDAS  QUE  SOLICITADAS  POR  ESTA
EDILIDADE

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func.da Câmara de Vereadores ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 09 de Janeiro de 2023 a 31 de Maio de 2023

DATA DA ASSINATURA: 09 de Janeiro de 2023

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 67852587

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2023.
EDIÇÃO 1575. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br